

T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/14231
GK.10

Sayı :Z-19809844-610- 3488626
Konu :7/14231 Esas Sayılı Soru Önergesi

16/10/2024

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 25/07/2024 tarihli ve E-43452547-120.07.04- 1464464 sayılı yazınız.

İlgi yazınız ekinde alınan İstanbul Milletvekili Sayın Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN'a ait 7/14231 esas sayılı yazılı soru önergesine ilişkin olarak, Bakanlığımız tarafından hazırlanan cevap metni ektedir.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim.



Mehmet ŞİMŞEK

Bakan

Ek: 7/14231 Esas Sayılı Soru Önergesi Cevabı

**İstanbul Milletvekili Sayın Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN'a Ait 7/14231
Esas Sayılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazine ve Maliye Bakanlığı
Cevap Metni**

Sayın Doç. Dr. Gökhan GÜNAYDIN, öncelikle şahsıma yönelik olarak Bakanlığımıza sunduğunuz yazılı soru önergeniz için teşekkür ederim.

161 sayılı Bazı Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinde Değişiklik Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile kaliteli hizmet sunumu, idari kaynakların etkin kullanımı, mükellef memnuniyetinin artırılması ve vergiye uyum maliyetlerinin azaltılması amacıyla Defterdarlıklar ile Gelir İdaresi Başkanlığı taşra teşkilatı olan Vergi Dairesi Başkanlıklarının tek çatı altında hizmet vermesi sağlanmıştır.

Muhasebe iş ve işlemleri Muhasebe Müdürlüğüne veya belirlenen Malmüdürlüğüne devredilen malmüdürlüklerinde Defterdarlık Uzmanı ve Defterdarlık Uzman Yardımcısı unvanında görev yapan personelden, görev yaptığı ilçede Vergi Dairesi Müdürlüğü bulunmayan veya daha önceden il merkezine atanma talebi olanların dışında re'sen atama yapılmamıştır.

Bununla birlikte, muhasebe iş ve işlemleri devredilen malmüdürlüklerinde görev yapan personelden yukarıda belirtilen nedenlerle ataması yapılanlar dışında kalanlar, yer değişikliğine bağlı olarak mağduriyet yaşamalarına sebebiyet vermemek amacıyla aynı ilçede bulunan Vergi Dairesi Müdürlüğüne geçici olarak görevlendirilmiş olup, söz konusu personelden muhasebe iş ve işlemlerinin devredildiği yere atanma talebinde bulunanlara ilişkin süreç, talepleri değerlendirilmek suretiyle devam etmektedir.

Hizmet birleştirmesi yapılan malmüdürlüklerinin buldukları yerde Ziraat Bankası şubeleri nezdinde açılmış olan tahsilat hesapları kapatılmamış olup vatandaşlarımız tarafından bu hesaplara ödeme yapılabilmektedir.

Kamu kurum ve kuruluşlarının harcamalarında tasarruf sağlanmasına ilişkin olarak yayımlanan tasarruf tedbirlerinin daha etkin bir şekilde izlenmesi, denetlenmesi ve raporlanması ile bilişim sistemlerinin geliştirilmesinin sağlanması amacıyla, Bakanlığımızca Yapay Zeka Destekli Muhasebe ve İleri Analitik Projesi yürütülmektedir. Bu çerçevede; Bakanlığımız bilişim sistemlerinde yer alan harcama ve ödemeye esas veriler üzerinde, kamu zararına yol açan, hata ve/veya usulsüzlüğe sebep olan durumlar makine öğrenmesi teknikleriyle belirlenecektir. Proje sonucunda; verimsiz ve mevzuata aykırı harcamaların tespit edilmesi ve risk odaklı denetim altyapısının güçlendirilmesinin yanında kurulacak erken uyarı sistemi ile anılan harcamaların gerçekleşmesinin önlenmesi ve/veya izlemeye alınması hedeflenmektedir.